# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Huqat hap-pesah**

**Murner, Thomas**

**Franckfordia, 1512**

Obliuiscere iram tuam super gentes que te no nouerut/ [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-271716](#)

**M**agister itaq; domus infundit in tertium cyphum  
benedicens post que bibit infundens in cyphsi quartu  
complet super eo laudes sequentes

**O**bliuiscere iram tuam super  
gentes que te nō nouerūt / t̄ sup regna que nō in uocat  
in nomine tuo

**N**on nobis dñe nō nobis / sed nomini tuo da gloriā  
Sup misa tua t̄ veritate tua ne qñ dicāt gentes vbi est  
deus eoz / Deus autē noster in celo oia quecūq; voluit  
fecit Simulachra gentium argentū t̄ aurum opera ma  
nū hominū Os habent t̄ nō loquēt̄ oculos habēt t̄ nō  
videbūt Aures habēt t̄ nō audiet̄ Nares habet t̄ nō os  
dorabunt / Manus habent t̄ nō palpabūt / Pedes ha  
bet t̄ non ambulabunt / Non clamabunt in gutture suo

Similes illis siant qui faciūt ea t omēs qui confidūt in eis Domus israhel sperauit in dño adiutor eoz t ptecor eoz est / Domus aarō sperauit in dño adiutor eoz t ptecor eoz est Qui timet dominū sperauerunt in dño adiutor t ptecor eoz ipse

¶ Domin⁹ memor fuit nostri t benedixit nobis Benedixit domui israhel / benedixit domui aaron / Benedixit omib⁹ qui timet dominū pusillis cum maiorib⁹ Adiūciat dominus sup vos t sup filios vestros / Benedixit vos dño qui fecit celum t terram Lelum celi dño terram autē dedit filiis hominuz Non mortui laudabūt te dñe / neqz omēs qui descendunt in infernum Sed nos qui vivim⁹ benedicim⁹ dño ex hoc nūc t usqz in seculū

¶ Diliri quoniam exaudiet dñs vocē orationis mee Quia inclinavit aurem suam mihi t in diebus meis suo capo Circū dederunt me dolores mortis t pericula iserni iuenerunt me Tribulationez t dolorem inueni t non men dñi in uocau. O dñe libera animā meam / misericors dominus t iustus / t deus noster misereſt Lustodiens paruulos domin⁹ humiliat⁹ sum t liberavit me Sō uerttere aia mea in requiem tuam qz domin⁹ beneficit tibi Quia eripuit aia meā de morte oculos meos a lacrimis / pedes meos a lapsu Placebo dño in regione viuoz Credidi pp̄ter quod locutus sum / ego autē humiliat⁹ sū nim⁹ ego dixi ī excessu meo oīs homo mēdax

¶ Quid retribuam dño p oībus que retribuit mihi / Lalicem salutaris accipiam t nomen dñi iuocabo Gloriam mea dño reddam / coram oī populo eius p̄fici in cōspectu dñi mors sanctor⁹ eius O dñe qz ego seruus tu⁹ ego seruus tuus / t filius ancille tue / Dirupisti vincula mea tibi sacrificabo hostiam laudis t nomen dñi i uocabo / Gloria mea reddam in cōspectu oīs populi eius atrys dom⁹ dñi in medio tui iherusalem haleluiyah

¶ Laudate dñm omēs gentes laudate eum omēs populi / Quoniam magnificata est sup nos mīa eius t ve

ritas dñi manet in eternum hallelujah.

¶ Confitemini dño quoniam bonus quoniam in seculū  
misericordia eius

¶ Dicat nūc israhel quoniam in seculū misericordia eius

¶ Dicat nūc domus aaron quoniam in seculū misericordia eius

¶ Dicant nūc timētes dominū qd in seculū misericordia eius.

## De tribulatione inuocauī do

minum / et exaudiuit me in latitudine dominus Dominus mihi adiutor non timebo quid faciat mihi homo Dominus mihi adiutor et ego despiciā inimicos meos Bonus est confidere in dño / quā confidere in hominē Bonum est sperare in dño quā sperare in principibus Omnes gētes circulerūt me et in noī dñi qd vltus sū in eos Circūdātes circundederūt me sicut ignis in spinis et in noī dñi qd vltus sum in eos impulsus eversus sū ut caderem et dñs sucepit me fortitudo et laus mea et factus est mihi in salutem Vox exultationis et salutis in tabernaculis iustorum Dextera dñi fecit virtutē / dextera dñi exaltavit me / dextera dñi fecit virtutē Non moriar sed vivam et narrabo opa dñi Lastigans castigauit me dñs et morti non dedit me Aperte mihi portas iustitie et igeriae in eas cōfitebor dño / porta dñi iusti itrabūt in eā Cōfitebor tibi quoniam exaudisti me et factus es mihi in salutem Respondet oēs alij circūsedētes eūdē versiculum repetentes Cōfitebor tibi quoniam exaudisti me et factus es mihi in salutem Pater familias dicit Lapidem quem repbauerūt edificates hic factus est in caput anguli Respondent eundē versū repetunt Pater familias A dño factū est istud et est mirabile in oculis nostris Repetunt eūdē versiculum Pater familias Hec dies quam fecit dñs exultemus et letemur in ea Repetunt eundē versiculum hec dies et Pater familias alta voce clamat